’ersonen
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Twitter Facebook

Personen

Resultaten 1 - 9 van 9
Achternaam Voornaam Rol Plaats

1 Alberts
2 Alberts
3 Alberts

Doop
Geboorte
Kind
Geslacht

Egbert
Egbert
Egbert

http://www.allegroningers.nl/personen/trefwoord/datum_1/| 1'/500000 ...

Datum Type Registratie

vader Gasselternijveen 08-03-1750 doopakte

vader Scheemda
vader Scheemda

16-04-1758 Scheemda
11-04-1758 Scheemda

Berent

m

Datum geboorte 11-04-1758

Plaats geboorte Scheemda

Vader
Moeder

Bron

4 Alberts
5 Alberts
6 Alberts
7 Alberts
8 Alberts
9 Alberts

Egbert Alberts
Aaltien Berents Stuurwold

Doop- en trouwboek 1641-1762 Kerkelijke gemeente - Scheemda

Collectie DTB (toegang 124)

Inventarisnummer 405
. Download
Egbert vader Scheemda
Egbert vader Nieuwe Pekela
Egbert vader Nieuwe Pekela
Egbert vader Nieuwe Pekela
Egbert vader Eexta
Egbert vader Eexta

20-03-1760 doopakte
16-04-1758 doopakte

16-01-1757 doopakte
01-09-1771 doopakte
09-05-1773 doopakte
01-09-1771 doopakte
22-03-1765 doopakte
02-10-1768 doopakte

3/10/2016 11:12 AM
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‘ersonen nttp://www.allegromngers.nl/ personen/ layouv deiauv sjabloon/ Inacx/1a. ..

Twitter Facebook

Personen
Resultaten 1 - 1 van 1
Achternaam Voornaam Rol Plaats Datum Type Registratie
1 Alberts Egbert bruidegom Kerkelijke gemeente - Scheemda 26-10-1755 trouwakte (tot 1811)
Registratie: 26-10-1755
Bruidegom Egbert Alberts, van Scheemda
Bruid Aaltien, Beerents Stuurwolt, van Kropswolde

Doop- en trouwboek 1641-1762 Kerkelijke gemeente - Scheemda
Bron Collectie DTB (toegang 124)
Inventarisnummer 405, folio 132v

1ofl 3/10/2016 11:55 AM
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Jersonen

1of1

http://www.allegroningers.nl/personen/trefwoord/datum_i/| 17500000 ...

Twitter Facebook

Personen
Resultaten 1 - 9 van 9
Achternaam Voornaam Rol Plaats Datum Type Registratie
1 Alberts Egbert vader Gasselternijveen 08-03-1750 doopakte
2 Alberts Egbert vader Scheemda 20-03-1760 doopakte
Doop 20-03-1760 Scheemda
Geboorte 15-03-1760 Scheemda
Kind Jan
Geslacht m

Datum geboorte 15-03-1760
Plaats geboorte Scheemda

Vader
Moeder

Bron

3 Alberts
4 Alberts
5 Alberts
6 Alberts
7 Alberts
8 Alberts
9 Alberts

Egbert Alberts
Aaltien Berents Stuurwold

Doop- en trouwboek 1641-1762 Kerkelijke gemeente - Scheemda

Collectie DTB (toegang 124)

Inventarisnummer 405
Download
Egbert vader Scheemda 16-04-1758 doopakte
Egbert vader Scheemda 16-01-1757 doopakte

Egbert vader Nieuwe Pekela 01-09-1771 doopakte
Egbert vader Nieuwe Pekela 09-05-1773 doopakte
Egbert vader Nieuwe Pekela 01-09-1771 doopakte
Egbert vader Eexta 22-03-1765 doopakte
Egbert vader Eexta 02-10-1768 doopakte

3/10/2016 11:12 AM
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*ersonen http://www.allegroningers.nl/personen/trefwoord/datum_v/| 17500000 ...

Twitter Facebook

Personen
Resultaten 1 - 9 van 9

Achternaam Voornaam Rol Plaats Datum Type Registratie
1 Alberts Egbert vader Gasselternijveen 08-03-1750 doopakte
2 Alberts Egbert vader Scheemda 20-03-1760 doopakte
3 Alberts Egbert vader Scheemda 16-04-1758 doopakte
4 Alberts Egbert vader Scheemda 16-01-1757 doopakte
Doop 16-01-1757 Scheemda
Geboorte 11-01-1757 Scheemda
Kind Albert
Geslacht m

Datum geboorte 11-01-1757
Plaats geboorte Scheemda

Vader Egbert Alberts
Moeder Aaltien Berents Stuurwold

Doop- en trouwboek 1641-1762 Kerkelijke gemeente - Scheemda
Bron Collectie DTB (toegang 124)
Inventarisnummer 405

L Download

5 Alberts Egbert vader Nieuwe Pekela 01-09-1771 doopakte
6 Alberts Egbert vader Nieuwe Pekela 09-05-1773 doopakte
7 Alberts Egbert vader Nieuwe Pekela 01-09-1771 doopakte
8 Alberts Egbert vader Eexta 22-03-1765 doopakte
9 Alberts Egbert vader Eexta 02-10-1768 doopakte

1of1 3/10/2016 11:12 AM
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